

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA:	URTARRILA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	874.965,60	874.965,60
	EGINDAKO ORDAINKETAK	802.088,52	802.088,52
	EMAITZA	72.877,08	72.877,08
2.- AURREKONTU ITXIAK	EGINDAKO SARRERAK	190.865,82	190.865,82
	EGINDAKO ORDAINKETAK	409.473,33	409.473,33
	EMAITZA	-218.607,51	-218.607,51

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	930.621,92	930.621,92
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	802.291,79	802.291,79
	EMAITZA	128.330,13	128.330,13

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	930.621,92	930.621,92
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	802.291,79	802.291,79
EMAITZA	128.330,13	128.330,13

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	0,00	0,00
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID. (KAP. 6+7+8)	0,00	0,00
EMAITZA	0,00	0,00

**3.- DIRUZAINZTA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	1.382.297,69
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.065.831,42
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.211.561,85
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	-145.730,43

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK
0,00		

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	
ONARTUTAKOAK	0,00
XEDATUTAKOAK	0,00
LIKIDATUTAKOAK	0,00
ORDAINDUTAKOAK	0,00

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	169.146,31	169.146,31
2.- AURREZKI GARBIA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	128.330,13	128.330,13

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	OTSAILA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	2.561.035,57	1.686.069,97
	EGINDAKO ORDAINKETAK	1.872.679,89	1.070.591,37
	EMAITZA	688.355,68	615.478,60

2.- AURREKONTU ITXIAK

EGINDAKO SARRERAK	469.597,92	278.732,10
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.065.120,04	655.646,71
EMAITZA	-595.522,12	-376.914,61

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	3.721.987,03	2.791.365,11
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	2.032.382,20	1.230.090,41
	EMAITZA	1.689.604,83	1.561.274,70

2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK KAP. 1etik 5era	3.704.088,42	2.773.466,50
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	2.032.382,20	1.230.090,41
EMAITZA	1.671.706,22	1.543.376,09

3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA KAP. 6+7+8+9	17.898,61	17.898,61
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKIDATUAK (KAP. 6+7+8)	0,00	0,00
EMAITZA	17.898,61	17.898,61

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	1.557.545,79	
DIRUZAINZAKO KUDEAKETA		
	EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.964.802,07
	EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.726.238,08
	HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	238.563,99

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK
0,00	0,00	0,00

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

AURREIKUSITAKOAK	0,00
ONARTUTAKOAK	0,00
XEDATUTAKOAK	0,00
LIKIDATUTAKOAK	0,00
ORDAINDUTAKOAK	0,00

**Gastuak**

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	1.796.148,68	1.627.002,37
2.- AURREZKI GARBIA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.671.706,22	1.543.376,09

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	MARTXOA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	3.956.470,95	1.395.435,38
	EGINDAKO ORDAINKETAK	3.199.664,45	1.326.984,56
	EMAITZA	756.806,50	68.450,82

**2.- AURREKONTU ITXIAK**

EGINDAKO SARRERAK	540.883,08	71.285,16
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.192.409,11	127.289,07
EMAITZA	-651.526,03	-56.003,91

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	5.023.545,46	1.301.558,43
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	3.277.441,25	1.245.059,05
	EMAITZA	1.746.104,21	56.499,38

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	5.001.887,83	1.297.799,41
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	3.255.615,10	1.223.232,90
EMAITZA	1.746.272,73	74.566,51

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	21.657,63	21.657,63
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.		
(KAP. 6+7+8)	21.826,15	21.826,15
EMAITZA	-168,52	-168,52

**3.- DIRUZAINNTZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.345.244,23
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINNTZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.466.720,54
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.454.273,63
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	12.446,91

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	635.992,54
ONARTUTAKOAK	193.588,31
XEDATUTAKOAK	193.588,31
LIKIDATUTAKOAK	21.826,15
ORDAINDUTAKOAK	0,00

**6.-AURREZKIAK**

**1.- AURREZKI GORDINA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	1.771.102,40	-25.046,28

**2.- AURREZKI GARBIA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.746.272,73	74.566,51

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016	
HILA	APIRILA	

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	5.451.584,98	1.495.114,03
	EGINDAKO ORDAINKETAK	4.355.594,51	1.155.930,06
	EMAITZA	1.095.990,47	339.183,97
2.- AURREKONTU ITXIAK	EGINDAKO SARRERAK	671.813,04	130.929,96
	EGINDAKO ORDAINKETAK	1.192.417,20	8,09
	EMAITZA	-520.604,16	130.921,87

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	6.388.838,35	1.365.292,89
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	4.580.931,28	1.303.490,03
	EMAITZA	1.807.907,07	61.802,86

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	6.352.823,61	1.350.935,78
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	4.555.123,81	1.299.508,71
EMAITZA	1.797.699,80	51.427,07

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	36.014,74	14.357,11
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID. (KAP. 6+7+8)	25.807,47	3.981,32
EMAITZA	10.207,27	10.375,79

**3.- DIRUZAINZTA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.374.890,80
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.626.043,99
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.155.938,15
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	470.105,84

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	650.349,65
ONARTUTAKOAK	197.569,63
XEDATUTAKOAK	197.569,63
LIKIDATUTAKOAK	25.807,47
ORDAINDUTAKOAK	21.890,53

**6.-AURREZKIAK**

**1.- AURREZKI GORDINA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.011.565,20	240.462,80

**2.- AURREZKI GARBIA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.797.699,80	51.427,07

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	MAIATZA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA

EGINDAKO SARRERAK	7.334.917,56	1.883.332,58
EGINDAKO ORDAINKETAK	5.870.078,86	1.514.484,35
EMAITZA	1.464.838,70	368.848,23

2.- AURREKONTU ITXIAK

EGINDAKO SARRERAK	697.231,60	25.418,56
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.200.651,23	8.234,03
EMAITZA	-503.419,63	17.184,53

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	7.896.844,26	1.508.005,91
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	5.889.169,07	1.308.237,79
EMAITZA	2.007.675,19	199.768,12

2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	7.860.829,52	1.508.005,91
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	5.859.544,02	1.304.420,21
EMAITZA	2.001.285,50	203.585,70

3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	36.014,74	0,00
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID. (KAP. 6+7+8)	29.625,05	3.817,58
EMAITZA	6.389,69	-3.817,58

**3.- DIRUZAINZTA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.108.561,65
---------------------------	--------------

--	--

--	--

DIRUZAINZAKO KUDEAKETA

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.908.751,14
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.522.718,38
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	386.032,76

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	650.349,65
ONARTUTAKOAK	201.387,21
XEDATUTAKOAK	201.387,21
LIKIDATUTAKOAK	29.625,05
ORDAINDUTAKOAK	29.272,25

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.299.265,58	287.700,38

2.- AURREZKI GARBIA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	2.001.285,50	203.585,70

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016	
HILA	EKAINA	

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA

EGINDAKO SARRERAK	8.780.816,83	1.445.899,27
EGINDAKO ORDAINKETAK	7.592.103,00	1.722.024,14
EMAITZA	1.188.713,83	-276.124,87

2.- AURREKONTU ITXIAK

EGINDAKO SARRERAK	717.960,39	20.728,79
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.200.651,23	0,00
EMAITZA	-482.690,84	20.728,79

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	9.374.906,10	1.478.061,84
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	7.890.464,28	2.001.295,21
EMAITZA	1.484.441,82	-523.233,37

2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	9.338.891,36	1.478.061,84
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	7.791.548,81	1.932.004,79
EMAITZA	1.547.342,55	-453.942,95

3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	36.014,74	0,00
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID. (KAP. 6+7+8)	98.915,47	69.290,42
EMAITZA	-62.900,73	-69.290,42

**3.- DIRUZAINZTA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.308.433,16
---------------------------	--------------

--	--

--	--

DIRUZAINZAKO KUDEAKETA

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.466.628,06
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.722.024,14
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	-255.396,08

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	514.156,03
ONARTUTAKOAK	217.820,09
XEDATUTAKOAK	217.820,09
LIKIDATUTAKOAK	98.915,47
ORDAINDUTAKOAK	94.899,37

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	1.996.654,05	

2.- AURREZKI GARBIA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.547.342,55	

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	UZTAILA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	10.029.809,56	1.248.992,73
	EGINDAKO ORDAINKETAK	9.146.942,81	1.554.839,81
	EMAITZA	882.866,75	-305.847,08
2.- AURREKONTU ITXIAK	EGINDAKO SARRERAK	744.149,61	26.189,22
	EGINDAKO ORDAINKETAK	1.200.651,23	0,00
	EMAITZA	-456.501,62	26.189,22

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	10.604.288,51	1.229.382,41
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	9.315.687,41	1.425.223,13
	EMAITZA	1.288.601,10	-195.840,72

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK			
KAP. 1etik 5era	10.568.273,77	1.229.382,41	
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK			
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	9.135.067,65	1.343.518,84	
EMAITZA	1.433.206,12	-114.136,43	

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA			
KAP. 6+7+8+9	36.014,74	0,00	
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.			
(KAP. 6+7+8)	180.619,76	81.704,29	
EMAITZA	-144.605,02	-81.704,29	

**3.- DIRUZAINZTA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.595.181,05
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.275.181,95
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.554.839,81
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	-279.657,86

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

Gastuak	AURREIKUSITAKOAK	514.851,03
	ONARTUTAKOAK	304.262,72
	XEDATUTAKOAK	304.262,74
	LIKIDATUTAKOAK	180.619,76
	ORDAINDUTAKOAK	140.805,48

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.176.461,40	-122.804,18
2.- AURREZKI GARBIA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
	(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.433.206,12	-568.079,38

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	ABUZTUA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

**1.- AURREKONTU ARRUNTA**

EGINDAKO SARRERAK	11.534.499,30	1.504.689,74
EGINDAKO ORDAINKETAK	10.542.697,60	1.395.754,79
EMAITZA	991.801,70	108.934,95

**2.- AURREKONTU ITXIAK**

EGINDAKO SARRERAK	750.499,07	6.349,46
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.200.651,23	0,00
EMAITZA	-450.152,16	6.349,46

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

**1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	11.857.093,07	1.252.804,56
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	10.652.244,42	1.336.557,01
EMAITZA	1.204.848,65	-83.752,45

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	11.800.067,22	1.231.793,45
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	10.456.877,60	1.321.809,95
EMAITZA	1.343.189,62	-90.016,50

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	57.025,85	21.011,11
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID. (KAP. 6+7+8)	195.366,82	14.747,06
EMAITZA	-138.340,97	6.264,05

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.555.467,86
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.511.039,20
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.395.754,79
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	115.284,41

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	507.821,70
ONARTUTAKOAK	312.686,32
XEDATUTAKOAK	312.686,32
LIKIDATUTAKOAK	195.366,82
ORDAINDUTAKOAK	171.482,12

**6.-AURREZKIAK**

**1.- AURREZKI GORDINA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.336.129,96	159.668,56

**2.- AURREZKI GARBIA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+ KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.343.189,62	-90.016,50



**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	IRAILA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA

EGINDAKO SARRERAK	12.857.330,77	1.322.831,47
EGINDAKO ORDAINKETAK	11.996.039,24	1.453.341,64
EMAITZA	861.291,53	-130.510,17

2.- AURREKONTU ITXIAK

EGINDAKO SARRERAK	760.862,33	10.363,26
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.204.651,23	4.000,00
EMAITZA	-443.788,90	6.363,26

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	13.480.359,69	1.623.266,62
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	12.323.189,06	1.670.944,64
EMAITZA	1.157.170,63	-47.678,02

2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	13.423.333,84	1.623.266,62
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	12.076.768,94	1.619.891,34
EMAITZA	1.346.564,90	3.375,28

3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	57.025,85	0,00
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.		
(KAP. 6+7+8)	246.420,12	51.053,30
EMAITZA	-189.394,27	-51.053,30

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.737.422,78
---------------------------	--------------

--	--

--	--

DIRUZAINZAKO KUDEAKETA

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.333.194,73
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.457.341,64
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	-124.146,91

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	503.218,25
ONARTUTAKOAK	365.460,02
XEDATUTAKOAK	365.460,02
LIKIDATUTAKOAK	246.420,12
ORDAINDUTAKOAK	200.819,31

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.511.024,79	174.894,83

2.- AURREZKI GARBIA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.346.564,90	3.375,28

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	URRIA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA

EGINDAKO SARRERAK	14.314.182,78	1.456.852,01
EGINDAKO ORDAINKETAK	13.452.421,67	1.456.382,43
EMAITZA	861.761,11	469,58

2.- AURREKONTU ITXIAK

EGINDAKO SARRERAK	772.627,41	11.765,08
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.204.651,23	0,00
EMAITZA	-432.023,82	11.765,08

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	15.005.704,62	1.525.344,93
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	13.797.604,27	1.474.415,21
EMAITZA	1.208.100,35	50.929,72

2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	14.948.678,77	1.525.344,93
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	13.543.621,42	1.466.852,48
EMAITZA	1.405.057,35	58.492,45

3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	57.025,85	0,00
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.		
(KAP. 6+7+8)	253.982,85	7.562,73
EMAITZA	-196.957,00	-7.562,73

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.630.153,25
---------------------------	--------------

--	--

--	--

DIRUZAINZAKO KUDEAKETA

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	1.468.617,09
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.456.382,43
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	12.234,66

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	507.997,09
ONARTUTAKOAK	371.383,22
XEDATUTAKOAK	371.383,22
LIKIDATUTAKOAK	253.982,85
ORDAINDUTAKOAK	229.521,02

**6.-AURREZKIAK**

1.- AURREZKI GORDINA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.744.419,77	233.394,98

2.- AURREZKI GARBIA

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.405.057,35	58.492,45

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016	
HILA	AZAROA	

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

**1.- AURREKONTU ARRUNTA**

EGINDAKO SARRERAK	16.454.471,58	2.140.288,80
EGINDAKO ORDAINKETAK	15.202.518,45	1.750.096,78
EMAITZA	1.251.953,13	390.192,02

**2.- AURREKONTU ITXIAK**

EGINDAKO SARRERAK	789.338,72	16.711,31
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.240.972,20	36.320,97
EMAITZA	-451.633,48	-19.609,66

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

**1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	16.949.610,22	1.943.905,60
- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	15.282.719,08	1.485.114,81
EMAITZA	1.666.891,14	458.790,79

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	16.271.441,32	1.322.762,55
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	14.975.670,95	1.432.049,53
EMAITZA	1.295.770,37	-109.286,98

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	678.168,90	621.143,05
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.		
(KAP. 6+7+8)	307.048,13	53.065,28
EMAITZA	371.120,77	568.077,77

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.453.033,42
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	2.157.000,11
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	1.786.417,75
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	370.582,36

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	581.665,75
ONARTUTAKOAK	437.250,06
XEDATUTAKOAK	437.250,06
LIKIDATUTAKOAK	301.639,02
ORDAINDUTAKOAK	301.297,12

**6.-AURREZKIAK**

**1.- AURREZKI GORDINA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.837.125,21	92.705,44

**2.- AURREZKI GARBIA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	1.295.770,37	-109.286,98

**AURREKONTUEN FINANTZA KONTROLA**

URTEA	2016
HILA	ABENDUA

**AKUMULATUA HILEKOA**

**1.- AURREKONTUAREN EMAITZA**

1.- AURREKONTU ARRUNTA	EGINDAKO SARRERAK	17.673.104,42	3.358.921,64
	EGINDAKO ORDAINKETAK	16.886.992,48	3.434.570,81
	EMAITZA	786.111,94	-75.649,17

**2.- AURREKONTU ITXIAK**

EGINDAKO SARRERAK	832.360,72	59.733,31
EGINDAKO ORDAINKETAK	1.240.972,20	36.320,97
EMAITZA	-408.611,48	23.412,34

**2.- AURREKONTUAREN OREKA**

1.- AURREKONTU GUZTIAREN OREKA	ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK	18.700.763,92	3.695.059,30
	- LIKIDATUKO OBLIGAZIOAK	18.339.373,42	4.541.769,15
	EMAITZA	361.390,50	-846.709,85

**2.- AURREKONTU ARRUNTAREN OREKA**

ESKUBIDE LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 5era	17.929.499,27	2.980.820,50
- OBLIGAZIO LIKIDATU ARRUNTAK		
KAP. 1etik 4ra+9.kapitulua	17.562.091,19	4.018.469,77
EMAITZA	367.408,08	-1.037.649,27

**3.- INBERTSIOEN AURREKONTUAREN OREKA**

INBERTSIOEN ESKUBIDE LIKIDATUA		
KAP. 6+7+8+9	771.264,65	714.238,80
-INBERTSIOETAKO OBLIGAZIO LIKID.		
(KAP. 6+7+8)	777.282,23	523.299,38
EMAITZA	-6.017,58	190.939,42

**3.- DIRUZAINZA**

HILEROKO AMAIERAKO SALDOA	2.286.672,10
---------------------------	--------------

--	--

--	--

**DIRUZAINZAKO KUDEAKETA**

EGINDAKO SARRERA GUZTIAK	3.418.654,95
EGINDAKO ORDAINKETA GUZTIAK	3.470.891,78
HILEAREN AMAIERAKO EGOERA	-52.236,83

**4.- GASTU TXERTAKETEN EGOERA**

TXERTATUTAKOAK	LIKIDATUAK	ORDAINDUAK

**5.- INBERTSIOEN EGOERA**

**Gastuak**

AURREIKUSITAKOAK	777.235,59
ONARTUTAKOAK	761.054,91
XEDATUTAKOAK	761.054,91
LIKIDATUTAKOAK	761.054,90
ORDAINDUTAKOAK	421.039,21

**6.-AURREZKIAK**

**1.- AURREZKI GORDINA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+4	2.059.879,73	-777.245,48

**2.- AURREZKI GARBIA**

ESKUBIDE LIKIDATU GUZTIAK+		
KONPROMETITUAK KAP.1+2+3+4+5		
(-) OBLIGAZIOAK KAP.1+2+3+4+9	367.408,08	-928.362,29